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هدف‌گیری عامدانه غیرنظامیان و اشیای غیرنظامی از جمله تخریب زیرساخت‌های ضروری برای بقای جمعیت غیرنظامی—نظیر

نیروگاه‌ها، تأسیسات انرژی و سایر زیرساخت‌های حیاتی غیرنظامی بیانگر اقدام آشکار تروریسم دولتی می‌باشد.

نامه های جداگانه ایران به دبیر کل و رئیس شورای امنیت؛ 

سفیر و نماینده دائم جمهوری اسلامی ایران نزد سازمان ملل متحد در نامه ای جداگانه به دبیر کل و رئیس شورای امنیت بابت
تهدیدات اخیر رئیس جمهور ایالات متحده آمریکا علیه زیرساخت‌های کشورمان را محکوم کرد و این اظهارات را مصداق تحریک

مستقیم به تروریسم و دلیلی روشن بر وجود قصد ارتکاب جنایات جنگی وفق حقوق بین‌الملل دانست.

به گزارش اسپادانا خبر، در متن نامه امیرسعید ایروانی آمده است:

متعاقب مکاتبات پیشین در خصوص اظهارات جنگ‌طلبانه رئیس‌جمهور ایالات متحده که تهدیدی مستقیم علیه جان غیرنظامیان
و زیرساخت‌های حیاتی در جمهوری اسلامی ایران محسوب می‌گردد، بدین‌وسیله مراتب نگرانی عمیق خود را نسبت به اظهارات

علنی اخیر وی که متضمن تهدید به تخریب زیرساخت‌های ضروری برای بقای جمعیت غیرنظامی، از جمله نیروگاه‌ها و پل‌ها
می‌باشد، ابراز می‌دارم. وی در تاریخ ۵ آوریل ۲۰۲۶، در یک پیام در شبکه‌های اجتماعی، آشکارا قصد خود برای تخریب

زیرساخت‌های غیرنظامی را اعلام کرده و اظهار داشت: «سه‌شنبه (۷ آوریل) روز هدف قرار دادنِ نیروگاه و روز پل خواهد
بود؛ همه در یک روز مورد هدف قرار خواهند گرفت به‌نحوی که دیگر چیزی به اسم آن وجود نخواهد داشت!!!». چنین

اظهاراتی مصداق تحریک مستقیم به تروریسم بوده و دلیلی روشن بر وجود قصد ارتکاب جنایات جنگی وفق حقوق بین‌الملل
محسوب می‌گردد.

هدف‌گیری عامدانه غیرنظامیان و اشیای غیرنظامی از جمله تخریب زیرساخت‌های ضروری برای بقای جمعیت غیرنظامی—نظیر
نیروگاه‌ها، تأسیسات انرژی و سایر زیرساخت‌های حیاتی غیرنظامی—مصداق جنایت جنگی بوده و بیانگر اقدام آشکار تروریسم

دولتی با هدف ایجاد رعب و واردآوردن آسیب شدید به جمعیت غیرنظامی می‌باشد حتی گروه‌های تروریستی همچون داعش
نیز از طرح چنین اظهارات بی‌پروا و هولناکی شرم داشته‌اند.

با توجه به مراتب فوق، و با لحاظ تخریب شدید، آسیب گسترده به غیرنظامیان و پیامدهای فاجعه‌بار انسانی که به‌طور
اجتناب‌ناپذیر از چنین اقدامات عامدانه و غیرقانونی که مصداق آشکار جنایات جنگی هستند ناشی خواهدشد، جمهوری اسلامی

ایران بار دیگر از دبیرکل سازمان ملل متحد، شورای امنیت و تمامی دولت‌های عضو سازمان ملل متحد می‌خواهد که به تعهدات
حقوقی و اخلاقی خود از طریق اقدامات ذیل عمل نمایند:

۱. این اظهارات و تهدیدات خطرناک رئیس‌جمهور ایالات متحده را که در صورت تحقق، مصداق اعمال فجیع جنایات جنگی و
تروریسم دولتی، نقض‌های فاحش حقوق بین‌الملل بشردوستانه و تخطی آشکار از کلیه قطعنامه‌های مرتبط شورای امنیت در
خصوص حمایت از غیرنظامیان و زیرساخت‌های غیرنظامی در مخاصمات مسلحانه خواهد بود، به‌طور قاطع محکوم نمایند؛ ۲.

اقدامات فوری، قاطع و ملموسی جهت توقف اعمال مجرمانه و وحشیانه جاری ایالات متحده آمریکا و رژیم اسرائیل اتخاذ
نموده و تضمین نمایند که تمامی اشخاص مسئول، از جمله رئیس‌جمهور ایالات متحده و نخست‌وزیر رژیم اسرائیل، به‌سبب

تعقیب عامدانه سیاست‌هایی که منجر به ارتکاب و به‌طور مستقیم موجب وقوع جنایات جنگی و اعمال تروریسم دولتی علیه
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غیرنظامیان و زیرساخت‌های غیرنظامی در جمهوری اسلامی ایران می‌گردد، وفق حقوق بین‌الملل به‌طور کامل مورد
پاسخگویی قرار گیرند.

همان‌گونه که به‌طور مستمر در مکاتبات پیشین تأکید شده است، سکوت یا عدم اقدام در قبال چنین نقض‌های فاحشی، به‌طور
جدی تمامیت حقوق بین‌الملل را تضعیف نموده، بنیان‌های منشور ملل متحد را مخدوش ساخته، به عادی‌سازی جنایات جنگی و

فجایع انسانی منجر شده و متجاوزان را جسورتر خواهد نمود، با پیامدهایی که فراتر از منطقه گسترش خواهد یافت.

موجب امتنان خواهد بود چنانچه دستور فرمایید مکاتبه حاضر به‌عنوان سند رسمی شورای امنیت ثبت و میان اعضاء توزیع
گردد.
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